dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

2068/21

2069/21

2070/21

2071/21

2072/21

2073/21

2074/21

2075/21

2076/21

2077/21

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "MpocpuT"

000 "MpocpuT"

000 "MpocpuT"

000 "MpocpuT"

000 "MpocpuT"

000 "MpogunT"

000 "MpocuT"

000 "MpocuT"

000 "MpocpuT"

000 "MpocpuT"

CBepeHun

BapgonomeeB AnekcaHap BaneHTMHOBMY

001344

31.10.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.08.2021

03.08.2021

19.07.2021

05.07.2021

05.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

LOMOBJlafileHne, OLLeHKa
HeOBUXUMOCTH

LOMOBJIafileHne, OLleHKa
HeABUXUMOCTH

ohucHoe nomelleHne,
OLEHKa HeABMXMMOCTH

ohucHoe nomelleHune,
OLEeHKa HeABUMXMMOCTH

3eMefibHbIN Y4acCTOK, OoLUeHKa
HEABNXNMOCTHN

aBTOMObOUb, OLEeHKa
OBVXMMOIro nmyulecTtBa

aBTOMObOUb, OLLEeHKa
OBVNXNMOIro nmyuljecTBa

aBTOMObOW/Ib, OLIEHKA
OBVXMMOIro nmyulecTBa

aBTOMODOWIIb, OLIEHKA
OBV>KNMOro nMyLLecTBa

aBTOMOOWIb, OLLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



2078/21

2079/21

2080/21

2081/21

2082/21

2083/21

2084/21

2085/21

2086/21

2087/21

2088/21

2089/21

2090/21

2091/21

2092/21

2093/21

000 "MpocpuT"

000 "MpocpuT"

000 "MpocpuT"

000 "MpogunT"

000 "lMpodcunT"

000 "MpocuT"

000 "MpocpuT"

000 "MpocpuT"

000 "MpocpuT"

000 "Mpocput"

000 "MpocpuT"

000 "MpocpuT"

000 "MpocuT"

000 "MpognT"

000 "MpocuT"

000 "MpocuT"

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

16.07.2021

26.07.2021

10.08.2021

17.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

19.08.2021

20.08.2021

11.09.2021

14.09.2021

aBTOMOOWIb, OLLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLecTBa

aBTOMObOWIb, OLlEHKA
OBVMXMMOIro nmyulecrtBa

aBTOMObOWb, OLLEeHKa
OBVXXMNMOro nMyulecTtsea

aBTOMObOUb, OLLEeHKa
OBVXMMOIro nmyulecTtBa

aBTOMObOUb, OLLEeHKa
OBVXMMOIro nmyuljecrtBa

aBTOMObOW/Ib, OLIEHKA
OBVXMMOIro nmyulecTBa

JIN4YHbIE BeLWN, oLleHKa
OBVMXMMOIro nmyulecTtBa

aBTOMOOWIIb, OLLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLecTBa

OOM, oleHKa HeaBNXNMOCTHU

aBTOMOOWIIb, OLIEHKA
OBV>KNMOro nMyLLecTBa

aBTOMOOWIb, OLLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa

CTpouTenbHaa TEXHNKA,
OLEeHKa ABVXUMOro
MMYLLIECTBA

3eMesibHbIN Y4acCTOK, oL EeHKa
HEeABNXNMOCTN

OOM, OoLUeHKa HeaBNXNMOCTHU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

aBTOMOOWIIb, OLIEHKA
OBVXMMOIro nmyulecTtBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pblHOYHas



2094/21

2095/21

2096/21

2097/21

2098/21

2099/21

2100/21

2101/21

2102/21

000 "MpocpuT"

000 "MpocpuT"

000 "MpocpuT"

000 "MpogunT"

000 "lMpodcunT"

000 "MpocpuT"

000 "MpocpuT"

000 "MpocpuT"

000 "MpocuT"

14.09.2021

14.09.2021

14.09.2021

15.09.2021

23.09.2021

27.09.2021

30.09.2021

30.09.2021

30.09.2021

aBTOMOOWIb, OLLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLecTBa

aBTOMObOWIb, OLlEHKA
OBVMXMMOIro nmyulecrtBa

aBTOMObOWb, OLLEeHKa
OBVXXMNMOro nMyulecTtsea

aBTOMObOUb, OLLEeHKa
OBVXMMOIro nmyulecTtBa

aBTOMObOUb, OLLEeHKa
OBVXMMOIro nmyuljecrtBa

06BbEKT He3aBepPLUEHHOro
CTpPOMTENbLCTBA, OLEHKA
HEeOBUXXMMOCTHU

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

aBTOMObOWb, OLEeHKa
OBVXMNMOro nMyulecTtsea

aBTOMObOUb, OLEeHKa
OBVXMMOIro nmyulecrtBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA



