Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Варфоломеев Александр Валентинович 001344 31.10.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2068/21	ООО "Профит"	03.08.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
2069/21	ООО "Профит"	03.08.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная						
2070/21	ООО "Профит"	19.07.2021	офисное помещение, оценка недвижимости	рыночная						
2071/21	ООО "Профит"	05.07.2021	офисное помещение, оценка недвижимости	рыночная						
2072/21	ООО "Профит"	05.07.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная						
2073/21	ООО "Профит"	09.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная						
2074/21	ООО "Профит"	09.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная						
2075/21	ООО "Профит"	09.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная						
2076/21	ООО "Профит"	09.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная						
2077/21	ООО "Профит"	09.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная						

2078/21	ООО "Профит"	09.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
2079/21	ООО "Профит"	09.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
2080/21	ООО "Профит"	09.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
2081/21	ООО "Профит"	09.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
2082/21	ООО "Профит"	09.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
2083/21	ООО "Профит"	09.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
2084/21	ООО "Профит"	16.07.2021	личные вещи, оценка движимого имущества	рыночная
2085/21	ООО "Профит"	26.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
2086/21	ООО "Профит"	10.08.2021	дом, оценка недвижимости	рыночная
2087/21	ООО "Профит"	17.08.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
2088/21	ООО "Профит"	18.08.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
2089/21	ООО "Профит"	18.08.2021	строительная техника, оценка движимого имущества	рыночная
2090/21	ООО "Профит"	19.08.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
2091/21	ООО "Профит"	20.08.2021	дом, оценка недвижимости	рыночная
2092/21	ООО "Профит"	11.09.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
2093/21	ООО "Профит"	14.09.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная

2094/21	ООО "Профит"	14.09.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
2095/21	ООО "Профит"	14.09.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
2096/21	ООО "Профит"	14.09.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
2097/21	ООО "Профит"	15.09.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
2098/21	ООО "Профит"	23.09.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
2099/21	ООО "Профит"	27.09.2021	объект незавершенного строительства, оценка недвижимости	рыночная
2100/21	ООО "Профит"	30.09.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
2101/21	ООО "Профит"	30.09.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
2102/21	ООО "Профит"	30.09.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная